

# **Skovsmad ApS**

**CVR-nr.: 39611570**

Bråskovvej 88  
7140 Stouby

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/03/2022**

---

**Peter Skov**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Skovsmad ApS Bråskovvej 88 7140 Stouby
e-mailadresse:	peter@skovsmad.dk
CVR-nr:	39611570
Regnskabsår:	01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i kantinedrift, samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 114 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen fravælger revision for det kommende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>904.237</b>	<b>733.301</b>
Personaleomkostninger		-787.062	-907.241
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>117.175</b>	<b>-173.940</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-2.469	-816
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>114.706</b>	<b>-174.756</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>114.706</b>	<b>-174.756</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		114.706	-174.756
<b>I alt</b>		<b>114.706</b>	<b>-174.756</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		84.300	87.980
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>84.300</b>	<b>87.980</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		121.716	158.349
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>121.716</b>	<b>158.349</b>
Likvide beholdninger		208.394	166.698
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>414.410</b>	<b>413.027</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>414.410</b>	<b>413.027</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	8.000
Overført resultat		-55.651	-170.357
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-15.651</b>	<b>-162.357</b>
Andre hensatte forpligtelser		0	160.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>160.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		98.311	112.004
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		2.757	1.989
Skyldig selskabsskat			0
Skyldig moms og afgifter		85.113	122.477
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		243.880	178.914
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>430.061</b>	<b>415.384</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>430.061</b>	<b>415.384</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>414.410</b>	<b>413.027</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret